

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		308 341,30
Montáž - práce		88 830,00
Mezisoučet 1	0,00	397 171,30
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		23 830,28
Nátěry		0,00
Zemní práce		131 075,64
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		1 310,76
Mezisoučet 2	0,00	553 387,97
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		8 300,82
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		8 300,82
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		19 858,57
Základní náklady celkem		589 848,18
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		17 985,11
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		17 708,42
Vedlejší náklady celkem		35 693,52
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		625 541,70
Základ a hodnota DPH 21%	625 541,70	131 363,76
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		756 905,46
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	308 341,30	88 830,00
Demontáže	0,00	11 426,00
Zemní práce	8 905,00	122 170,64

<i>obousměrná GPRS komunikace, SIM, GPS, fotobuňka, záruka 10 let, CityTouch</i>								
A - uliční LED - BGP501 20 LED, 3000K (WW), 3100lm, DW50, CLO, IP66, IK10	ks	4,00	18 020,00	72 080,00	415,00	1 660,00	18 435,00	73 740,00
B - uliční LED - BGP501, 20 LED, 3000K (WW), 4500lm, DW50 BL1, CLO, IP66, IK10	ks	1,00	18 020,00	18 020,00	415,00	415,00	18 435,00	18 435,00
C - uliční LED - BGP501 10 LED, 3000K (WW), 3000lm, DM50, CLO, IP66, IK10	ks	1,00	18 560,00	18 560,00	415,00	415,00	18 975,00	18 975,00
D - uliční LED - BGP501 20 LED, 3000K (WW), 4150lm, DS50, CLO, IP66, IK10	ks	1,00	18 020,00	18 020,00	415,00	415,00	18 435,00	18 435,00
příspěvek na recyklaci	ks	7,00	9,00	63,00		0,00	9,00	63,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stavajících zařízení	hod	6,00		0,00	380,00	2 280,00	380,00	2 280,00
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00		0,00	380,00	1 520,00	380,00	1 520,00
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00		0,00	380,00	3 040,00	380,00	3 040,00
Strojhodiny jeřábu	hod	7,00		0,00	1 320,00	9 240,00	1 320,00	9 240,00
Strojhodiny montážní plošiny	hod	7,00		0,00	870,00	6 090,00	870,00	6 090,00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI								
zapojování a zkoušek	hod	4,00		0,00	380,00	1 520,00	380,00	1 520,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	8,00		0,00	450,00	3 600,00	450,00	3 600,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00		0,00	380,00	1 520,00	380,00	1 520,00
KONTROLNÍ MĚŘENÍ								
Kontrolní měření parametrů osvětlení	hod	4,00		0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				14 571,30			0,00	14 571,30
Elektromontáže - celkem				308 341,30		88 830,00		397 171,30
Zemní práce								
VYTÝČENÍ TRATI								
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,30		0,00	1 890,00	567,00	1 890,00	567,00
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU								
Premíst.mater.naložení, odvoz	m3	1,50		0,00	3 900,00	5 850,00	3 900,00	5 850,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
zámková dlažba	m2	5,00		0,00	300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO PODKLADU								
Premíst.mater.naložení, odvoz	m3	1,00		0,00	3 250,00	3 250,00	3 250,00	3 250,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
O OBJEMU DO 2 m3								
Zemina třídy 3, ručně	m3	5,60		0,00	690,00	3 864,00	690,00	3 864,00
ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA								
POVRCHU								
V zemině třídy 3-4	m3	2,80		0,00	550,00	1 540,00	550,00	1 540,00
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSV.								
D 250x1000 mm	ks	7,00		0,00	960,00	6 720,00	960,00	6 720,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	40,00		0,00	125,00	5 000,00	125,00	5 000,00
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	205,00		0,00	190,00	38 950,00	190,00	38 950,00
Zemina třídy 3, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	5,00		0,00	580,00	2 900,00	580,00	2 900,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	245,00		0,00	85,00	20 825,00	85,00	20 825,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 20cm	m	245,00	4,00	980,00	5,00	1 225,00	9,00	2 205,00
KŘÍŽOVATKA S PODZEMNÍMI SÍTĚMI (bude upřesněno podle skut. stavu, zjištěného při zemních pracích)								
Položení chráničky vč. zakrytí	ks	17,00	100,00	1 700,00	250,00	4 250,00	350,00	5 950,00
PROTIKOŘENOVÁ BARIERA								
protikořenová folie (netkaná textilie) - š.0.75m	m	55,00	35,00	1 925,00	20,00	1 100,00	55,00	3 025,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	40,00		0,00	45,00	1 800,00	45,00	1 800,00
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	205,00		0,00	55,00	11 275,00	55,00	11 275,00
Zemina třídy 3, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	5,00		0,00	195,00	975,00	195,00	975,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	20,93		0,00	48,00	1 004,64	48,00	1 004,64
ÚPRAVA POVRCHU								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	125,00		0,00	45,00	5 625,00	45,00	5 625,00
PODKLADOVÁ VRSTVA								
Ze štěrku vrstva 10cm	m2	5,00	150,00	750,00	50,00	250,00	200,00	1 000,00
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU								
Vrstva betonu 20cm	m2	5,00	710,00	3 550,00	390,00	1 950,00	1 100,00	5 500,00
OPRAVA POVRCHU								
zámková dlažba	m2	5,00		0,00	350,00	1 750,00	350,00	1 750,00
							0,00	0,00
Zemní práce - celkem				8 905,00		122 170,64		131 075,64
POZNÁMKY :								
V rozpočtu nejsou zahrnuty :							0,00	0,00
- zábory pozemků, místní poplatky - je obsaženo v SO 001 Všeobecné položky							0,00	0,00
- dopravní značení, označení stavby - je obsaženo v SO 001 Všeobecné položky							0,00	0,00
- vytyčení podzemních sítí a geodetické zaměření - je obsaženo v SO 001 Všeobecné položky							0,00	0,00
							0,00	0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY V UL. NA DRÁŽCE PŘED ČP. 1558-1560, PARDUBICE	
Projekt	SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	
Investor	Městský obvod Pardubice III, Jana Zajíce	
Z. č.	3110-20-062	
A. č.	20/57	
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Petr Koza	
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ	2020	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,50	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,50	
Opravy v záruce (5 - 7) %	5,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Provozní vlivy %	3,20	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM % 1	5	
Procento PM % 2	0	